
 

Stránka 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 
FSpS – Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská – I. 
etapa 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006123 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
Na základě žádostí dodavatelů nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
DOTAZ 1 
Žádáme o upřesnění prvku Z/1, který je obsazen ve výkazu výměru, ale není uveden v PD. 
ODPOVĚĎ 1 
Dodavatelé v souboru 101 - 01 - Architektonicko-stavebni reseni.xlsx na listu Rozpočet Pol položku č. 118 ocení 
částkou 0 Kč.  

118 Z/1 D+M okno hliníkové, 1kř. O,S, zaskl.izo 2-sklem, kom-
plet výrobek dle popisu standardů PD 

ks 1,00000 

Pozn.: Výrobek je nahrazen výrobkem V/6– viz Standardy ostatních výrobků, v soupisu prací 101 - 01 - Architek-
tonicko-stavebni reseni.xlsx položka 151. 
 
 
DOTAZ 2 
Ve smlouvě o dílo č. III.14) je obsáhle uveden popis požadavků na MaR, BMS a licence k softwarům. Ve výkazu 
výměru ale žádné položky k tomuto nejsou obsaženy, ani v PD nejsou tyto specifické požadavky uvedeny. Žá-
dáme o vysvětlení. 
ODPOVĚĎ 2 
V souboru 03_FSpS_Rekonstrukce Veslarska_Predloha smlouvy.docx se vypouští celé stávající znění ust. III. 
14) MaR a BMS; licence k softwarům a nahrazuje se textem: „III. 14) Vypuštěno v rámci vysvětlení zadávací do-
kumentace 1.“ 
Znění ust. III. 15) Ostatní Licence se nahrazuje tímto novým zněním: 
„III. 15) Licence 
Zhotovitel poskytuje Objednateli podpisem Smlouvy nevýhradní Licenci ke všem plněním, ke kterým se zavázal 
podle Smlouvy a která jsou nebo budou chráněna autorským právem.“ 

Pozn.: Tyto úpravy provede ve smlouvě Zadavatel při jejím uzavření s vybraným dodavatelem.   
 
 
DOTAZ 3 
Ve výkazu výměru k zakázce je uvedeno jedním souborem ocenění sanačních prací s odkazem na samostatnou 
CN. Tento samostatný rozpočet jsme však v zadávací dokumentaci nikde nenašli. Přiložen není ani projekt sa-
nace, ze kterého by byl zřejmý rozsah prací. Žádáme o upřesnění výměr k sanaci. 
 

https://zakazky.muni.cz/vz00006123


Stránka 2 z 2 
 

ODPOVĚĎ 3 
Dodavatelé si v 101 - 01 - Architektonicko-stavebni reseni.xlsx na listu Rozpočet Pol opraví položku č. 21 
následovně: 

21 299-01.R D+M chemická injektáž zdiva na bázi silan – siloxanového 
krému 

m2 10,00000 

Pozn.: Dodatečná hydroizolace zdiva se předpokládá metodami zatloukáním tvrzených nerez. ocelových desek 
do spár zdiva (HW systém, položka č. 20 v 101 - 01 - Architektonicko-stavebni reseni.xlsx) a metodou chemické 
injektáže na bázi silan – siloxanového krému v místech, kde nebude zatlučení nerez. ocelových desek možné 
(položka č. 21). Zadavatel dále v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace předává účastníkům soubory 
Dodatecna hydroizolace 1NP.pdf a Dodatecna hydroizolace 1PP.pdf, ve kterých jsou vyznačeny stěny pro izolaci.   
 
 
INFORMACE 1 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24. 8. 2021, 10:00 hod. 
 
 
 
Přílohy: 
Dodatecna hydroizolace 1NP.pdf 
Dodatecna hydroizolace 1PP.pdf 


